



SE Blue Holding A/S

Edison Park 1
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 34487294

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.04.2021

Hideo Sawahata
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SE Blue Holding A/S

Edison Park 1

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 34487294

Stiftelsesdato: 01.05.2012

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jan Vorup Nielsen, formand

Niels Duedahl

Gert Vinther Jørgensen

Direktion

Niels Duedahl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i danske små og mellemstore cleantech virksomheder med markant vækstpotentiale og internationale perspektiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 47.580 t.kr., hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabets kapitalandele i SE Blue Equity I K/S har hidtil været klassificeret som kapitalandele i associeret virksomhed. Selskabet kan dog i praksis ikke udøve betydelig indflydelse på selskabet på trods af ejerandelen som følge af indgåede management- og ejeraftaler.

Kapitalandelene anses derfor fremadrettet for andre kapitalandele og værdipapirer, hvilket er tilrettet i årsrapporten. Rettelsen påvirker kun klassifikationen og dermed hverken resultat, balancesum eller egenkapital. Se nærmere omtale under anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(233)	(189)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		47.786	13.024
Andre finansielle omkostninger	1	(1.059)	(1.069)
Resultat før skat		46.494	11.766
Skat af årets resultat	2	1.086	1.775
Årets resultat		47.580	13.541
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		47.580	13.541
Resultatdisponering		47.580	13.541

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		184.910	150.719
Finansielle aktiver	3	184.910	150.719
Anlægsaktiver		184.910	150.719
Andre tilgodehavender		24	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.079	1.025
Tilgodehavender		1.103	1.025
Likvide beholdninger		34.133	1.239
Omsætningsaktiver		35.236	2.264
Aktiver		220.146	152.983

Passiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Virksomhedskapital	4	5.000	5.000
Overført overskud eller underskud		106.888	59.308
Egenkapital		111.888	64.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		108.233	88.675
Kortfristede gældsforpligtelser		108.258	88.675
Gældsforpligtelser		108.258	88.675
Passiver		220.146	152.983
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	5.000	59.308	64.308
Årets resultat	0	47.580	47.580
Egenkapital ultimo	5.000	106.888	111.888

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.017	1.056
Renteomkostninger i øvrigt	42	13
	1.059	1.069

2 Skat af årets resultat

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(7)	(750)
Refusion i sambeskatning	(1.079)	(1.025)
	(1.086)	(1.775)

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele t.kr.
Kostpris primo	150.626
Tilgange	34.191
Kostpris ultimo	184.817
Opskrivninger primo	93
Opskrivninger ultimo	93
Regnskabsmæssig værdi ultimo	184.910

Andre værdipapirer og kapitalandele:

SE Blue Equity I K/S, Kolding, 24%

Blue Equity II K/S, Kolding, 14,1%

Blue Equity Management A/S, Kolding, 10%

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi t.kr.	Nominel værdi t.kr.
Aktier	5.000	1	5.000
	5.000		5.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Norlys Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet hæfter solidarisk med fællesregistrerede koncernvirksomheder for den samlede momsforpligtelse. Den samlede momsforpligtelse udgjorde 164.641 t.kr. pr. 31.12.2020.

Selskabets hæftelse i SE Blue Equity I K/S udgør 150 mio. kr. Heraf er indbetalt 144,3 mio. kr., og resthæftelsen udgør 5,7 mio. kr.

Selskabets hæftelse i Blue Equity II K/S udgør 100 mio. kr. Heraf er indbetalt 60,8 mio. kr., og resthæftelsen udgør 39,2 mio. kr.

6 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende nærtstående parter har bestemmende indflydelse på selskabet:

Norlys a.m.b.a., Silkeborg (ultimativt moderselskab)

Norlys Holding A/S, Silkeborg (moderselskab)

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største og mindste koncern:

Norlys a.m.b.a., Tietgensvej 4, 8600 Silkeborg
